Заявка

на приобретение учебной литературы

По темплану издательства   
 (позиция № ___)

Кафедра    

Просит заказать для библиотеки объявленное издание:

	Автор
	Название
	Изд-во
	Год изд.
	Кол-во экз.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Издание рекомендуется в качестве:

	
	 SHAPE 



	основного,

	
	 SHAPE 



	дополнительного учебника,

	
	 SHAPE 



	пособия для практических занятий

	Шифр специальности
	Название специальности

	
	


Дисциплина (согласно учебному плану)    

	Семестр
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во студ., изучающих дисц.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  очное,   заочное,  вечернее отделение (нужное подчеркнуть)

Заказал (ФИО)          

Декан факультета     

Дата  "___" ___________  ____ г.
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